Като участник в търга се яви Дружеството „Зем Инвест“ ЕООД, ЕИК 124517676. След 

отваряне и преглед на наддавателното предложение, Комисията взе следното решение: 

Комисията определи „Зем Инвест“ ЕООД, ЕИК 124517676, за спечелил търга за 

продажбата на горепосочения недвижим имот, за цена от 2 500 000 /два милиона и 

петстотин хиляди/ евро, без ДДС. 

Съгласно Правилата за провеждането на търга, Спечелилият участник следва в срок от 7 

работни дни след приключване на търга и обявяването му за Купувач да внесе първата 

вноска от продажната цена в размер на 10 % (десет на сто) от продажната цена, по която